

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosc/1135,Trzech-Kroli-2014-z-Deblina-do-Lomianek.html>
07.05.2024, 17:47

Trzech Króli 2014 – z Dębłina do Łomianek

Spływ „Trzech Króli” pod patronatem honorowym Burmistrza Łomianek zaliczamy do cyklu działań Fundacji KIM promujących kajakarstwo wśród mieszkańców naszej Gminy.

Trzech Króli 2014 – z Dębłina do Łomianek



Spływ „Trzech Króli” pod patronatem honorowym Burmistrza Łomianek zaliczamy do cyklu działań Fundacji KIM promujących kajakarstwo wśród mieszkańców naszej Gminy. Komandorem spływu był Marek Mazur doświadczony kajakarz, który w ubiegłym roku zrealizował kajakową wyprawę po grenlandzkich fiordach.



Założyliśmy, że w zimowym spływie weźmie udział do ośmiu osób. Jednak po opublikowaniu informacji o rozpoczęciu naboru, zainteresowanie imprezą przerosło nasze oczekiwania. Choć chętnych było więcej zaprosiliśmy do udziału jedynie dwie kajakarki i dwudziestu kajakarzy. Noc przed rozpoczęciem spływu spędziliśmy wśród kolegów z Jacht Klubu Azoty w Puławach a grupa reprezentująca kajakarzy z Klubu Wiślanie towarzyszyła nam do ujścia Wieprza.



W trakcie odpoczynku na wyspie za Dęblinem dopłynął do nas p.Janusz znany w regionie budowniczy drewnianych kajaków metodą słomkową. Uczestnicy spływu mogli podziwiać na Wiśle jego najnowsze dzieło.



Choć spływ miał być zimowym to pogoda była wiosenna. Jednak ze względu na szybko zapadający zmierzch, dzienne odcinki wynosiły jedynie 50 kilometrów. Z tego rytmu wyłamali się tylko dwaj koledzy, , którzy wybrali się kajakami na nasze powitanie. Przepłynęli oni tylko 39 km po Królowej Rzek, ale pod prąd. Pokonanie tego dystansu zajęło im cały dzień.

Szybko zapadający zmierzch miał też swój pozytywny wpływ na integrację grupy spływowiczów, czego dowodem były dwa pięciogodzinne spotkania przy ognisku.



Z powodów logistycznych część uczestników zakończyła swój spływ na plaży przy Cyplu Czerniakowskim gdzie przywitani nas miłośnicy łodzi tradycyjnych z żaglami rozprzowymi. Pozostali kajakarze powiosłowali do Łomianek. Łącznie pokonałmy 151 kilometrów wspaniałej rzeki. Gdy spadnie śnieg znowu wyruszymy na wiślany szlak. Tym razem z Kazimierza nad Wisłą do Łomianek.



Fundacja Promocji Rekreacji KiM

www.fundajakim.pl